
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:            /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng     năm  0000 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định tiêu chí, quy trình và thực hiện việc lấy ý kiến  

về mức độ hài lòng của tổ chức, công dân đối với dịch vụ y tế công  

trên địa bàn tỉnh Kon Tum 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 4448/QĐ-BYT ngày 06 tháng 11 năm 2013 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc phê duyệt Đề án “Xác định phương pháp đo lường sự hài lòng của 

người dân đối với dịch vụ y tế công”; 

Căn cứ Quyết định số 4939/QĐ-BYT ngày 15 tháng 9 năm 2016 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về phê duyệt kế hoạch triển khai Đề án đo lường sự hài lòng của người dân đối 

với dịch vụ y tế công, giai đoạn 2016-2020; 

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-BNV ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ về việc ban hành Đề án Đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối 

với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2017 - 2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tiêu chí, quy trình và thực 

hiện việc lấy ý kiến về mức độ hài lòng của tổ chức, công dân đối với dịch vụ y tế công 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan 

tổ chức việc lấy ý kiến và công bố các chỉ số về mức độ hài lòng của tổ chức, công dân 

đối với dịch vụ y tế công theo các tiêu chí, quy trình và tổng hợp kết quả thực hiện, 

định kỳ hàng năm báo cáo Bộ Y tế và Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách; 

- Lưu: VT, KTTH, KGVX1,4. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Trần Thị Nga 



2 

 

 


		2019-11-22T13:07:10+0700


		2019-11-22T13:36:16+0700


		2019-11-22T13:36:17+0700


		2019-11-22T13:36:18+0700


		2019-11-22T13:36:18+0700


		2019-11-22T13:36:19+0700


		2019-11-22T13:37:49+0700




